
Tarieventabel “Verordening Parkeerregulering en Parkeerbelastingen 2018”

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASTRICHT ,

 

gelet op het besluit van de raad van 22 april 2003, volgnr. 32-2003 om onder andere het heffen van

belastingen als bedoeld in artikel 225 van de Gemeentewet over te dragen aan burgemeester en

wethouders;

 

gelet op artikel 156, 225 en 234 van de Gemeentewet, artikel 10:13 en 10:19 van de Algemene wet

bestuursrecht en artikel 3 en 23 van de Verordening Parkeerregulering en Parkeerbelastingen 2018;

 
Besluiten :

 

1. de kosten van de naheffingsaanslag parkeerbelastingen per 1 januari 2020 te verhogen van € 62,70

naar € 64,50.

2. De Tarieventabel Verordening Parkeerregulering en Parkeerbelastingen 2018 dienovereenkomstig

te wijzigen.

3. De wijziging van de Tarieventabel per 1 januari 2020 in werking te laten treden.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders d.d. 26 november 2019.

 

De secretaris.

R.E.C. Kleijnen,

 

De burgemeester,

J.M. Penn-te Strake

 

 

 

 

 

Nr. 311574

GEMEENTEBLAD 20 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2019 nr. 311574 20 december 20191


